07.07.2025, КГБПОУ ММТ
(дата, место проведения заседания)

16
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: И. А. Заика
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Новичков
(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Ляшенко
(И.О. Фамилия)

И. А. Заика_________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. В. Морозова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Новичков_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Артемова Дарья Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Ачапкина Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Баженова Кристина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Баяндина Лариса Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бобылев Дмитрий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Веселкова Оксана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Владыко Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(.31.02.01)

1

Генов Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Горбунова Евгения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Епик Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Каменева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Каперсак Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кондугашева Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ленкова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лесных Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лысова Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Михайлова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Михайлова Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мишин Никита Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Моор София Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Недозрелова Лилия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Окунева Дарья Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Панченко Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рыбачкова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сапова София Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Седова Анна Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Селина Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Соколкина Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шипицина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ширяева Валентина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

И. А. Заика
(И.О. Фамилия)

Е. А. Ляшенко
(И.О. Фамилия)

О. А. Новичков

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3